保護者様

長久手市立市が洞小学校

校長 早川　美幸

1　集金額

学年 集金額

1年生 9,798円

2年生 10,214円

3年生 8,078円

4年生 7,368円

5年生 8,198円

6年生 9,668円

2　口座振替日

令和5年10月30日

１１月分　学校徴収金について

　日頃は、給食費等の学校徴収金について、ご理解いただきありがとうございます。さて、11月

6日に以下の項目の集金を行いますので、口座振替等が速やかに行われますよう、入金及び残高の

確認をお願いします。

（連絡先：市が洞小学校　事務職員　前野　綾樹　電話：0561-64-2000）

集金内容

１１月６日（月）

集金項目の内訳は、eメッセージで配信しましたので文書をご確認ください。

給食費／教材費／校外学習／名札／日誌

給食費／教材費／校外学習／日誌

給食費／教材費／日誌

給食費／教材費／日誌

給食費／教材費／日誌

給食費／教材費／日誌